
定期借地借家コンサルタント資格合格者の皆様へ 

 

重 要 な お 知 ら せ 
 

 拝啓、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて過日、試験に合格されましたＮＰＯ九州定期借地借家権推進機構の認定による「定期借地借

家コンサルタント」資格ですが、今後、皆様がコンサルタントとして当該資格を活用される場合の一

助となるよう、当機構のホームページ上に作成している「定期借地借家コンサルタント」資格者名

簿に、ご希望の方は無料にて掲載しております。 

 つきましては、個人情報を含む為、下記事項の掲載の可否を確認させて頂きたいと存じます。 

尚、登録番号・登録地・氏名以外の事項は任意登録となります。 

任意事項登録ご希望の方は、下記宛、ＦＡＸにてお願い致します。 

返信が無い場合、登録番号・登録地および氏名のみの登録となります。 

敬具 

掲載事項 

（必ず登録される事項） 

登録番号  資格認定カードに登録された番号が登録されます 

登録地   福岡、熊本、鹿児島、山口など、住所地の県名が登録されます 

氏名     資格登録者の氏名が登録されます 

        氏名                             ← 必ずご記入ください 

 

（任意で登録できる事項） … 登録ご希望の方のみご記入ください 

連絡先   ご自宅・勤務先・携帯電話番号 ← 〇印をつけてください 

            ☎                                      

メール     パソコン・携帯メール等 

            ✉               @                     

勤務先   会社名（ホームページがある場合はアドレスもお忘れなく） 

            社名                                     

            ＨＰ  http://                              

令和２年７月吉日 

 

特定非営利活動法人 九州定期借地借家権推進機構 

福岡県福岡市中央区今川１丁目１番１号 

ＴＥＬ：０９２－７３２－５１１７ ㈱三好不動産内（担当／今野） 

ＦＡＸ：０９２－７２２－１５１５ 


